

SRL Deniadi

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă mun. Chisinau, str. Muncesti 161/1tel, fax, e-mail 022-63-99-71 ; deniadi_nataly@mail.ru**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-281/11-23 Materiale pentru necesități gospodărești

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea/ Specificarea tehnică deplină solicita	Specificația tehnică deplină propusă de către ofertant	Un. de măsură	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț total, Lei cu TVA	Suma, Lei fără TVA	Suma, Lei cu TVA
1	Otrava pentru rozătoare tip momeală/granule, greutate 200 gr, textură brichete solide	Otrava pentru rozătoare tip momeală/granule, greutate 200 gr, textură brichete solide	buc	180	10,550	12,660	1899,00	2278,80
2	Perie WC cu suport	Perie WC cu suport	buc	29	23,350	28,020	677,15	812,58
3	Dozator pentru săpun din plastic	Dozator pentru săpun din plastic 500 ml	buc	14	44,350	53,220	620,90	745,08
4	Matura mălai	Matura mălai	buc	211	37,800	45,360	7975,80	9570,96
5	Matura rotundă din plastic cu coadă de lemn	Matura rotundă din plastic cu coadă de lemn	buc	57	64,150	76,980	3656,55	4387,86
6	Sac pentru aspirator "Karcher" T17/1	Sac pentru aspirator "Karcher" T17/1	buc	24	75,600	90,720	1814,40	2177,28
7	Sac pentru aspirator "Karcher" A2204	Sac pentru aspirator "Karcher" A2204	buc	100	53,650	64,380	5365,00	6438,00
8	Saci de gunoi de 35 litri	Saci de gunoi de 35 litri 30 buc	set	20	7,450	8,940	149,00	178,80
9	Făraș metal pentru gunoi	Făraș metal pentru gunoi	buc	13	105,000	126,000	1365,00	1638,00
10	Făraș plastic pentru gunoi	Făraș plastic pentru gunoi cu coada scurta	buc	16	6,650	7,980	106,40	127,68
11	Grebla cu coadă de lemn, 60cm	Grebla cu coadă de lemn, 60cm	buc	24	112,000	134,400	2688,00	3225,60
12	Greblă 14 dinți cu coada, din inox	Greblă 14 dinți cu coada, din inox	buc	4	81,650	97,980	326,60	391,92
13	Sapa cu coadă de lemn	Sapa cu coadă de lemn	buc	3	112,000	134,400	336,00	403,20
14	Foarfece de grădina, 20 cm	Foarfece de grădina, 20 cm	buc	24	93,350	112,020	2240,40	2688,48
15	Foarfecă pentru arbuști 750mm d 45 mm	Foarfecă pentru arbuști 700-750mm d 45 mm	buc	8	377,650	453,180	3021,20	3625,44
16	Zăvor din oțel pentru ușa de lemn 130x65 mm	Zăvor din oțel pentru ușa de lemn 130x65 mm	buc	14	60,650	72,780	849,10	1018,92
17	Fierăstrău de gradină, lamă lungimea 20-25 cm	Fierăstrău de gradină, lamă lungimea 27 cm	buc	15	37,350	44,820	560,25	672,30
18	Coș de gunoi metal 35L	Coș de gunoi metal 35L	buc	10	105,000	126,000	1050,00	1260,00
19	Coș de gunoi plastic 35L	Coș de gunoi plastic 35L	buc	32	92,150	110,580	2948,80	3538,56
20	Căldare plastic 20 L	Căldare plastic 20 L	buc	2	84,000	100,800	168,00	201,60
21	Căldare plastic 5 L	Căldare plastic 5.5 L	buc	6	18,200	21,840	109,20	131,04
22	Căldare cu storcător 12 L cu roți	Căldare cu storcător 12 L cu roți	buc	20	66,700	80,040	1334,00	1600,80
23	Căldare plastic 12 L	Căldare plastic 12 L	buc	15	35,100	42,120	526,50	631,80
24	Căldare din plastic 10 L	Căldare din plastic 10 L	buc.	4	29,400	35,280	117,60	141,12
25	Căldare cu MOP	Căldare cu MOP rotund	seturi	6	101,500	121,800	609,00	730,80
26	Căldare 10 L (metal)	Căldare 10 L (metal)	buc	30	46,700	56,040	1401,00	1681,20
27	Căldare 12 L (metal)	Căldare 12 L (metal)	buc	21	53,700	64,440	1127,70	1353,24
28	Miner din metal pentru MOP 155cm	Miner din metal pentru MOP 155cm	buc	23	23,950	28,740	550,85	661,02

29	Mâner din lemn pentru MOP	Mâner din lemn pentru MOP	buc	10	12,800	15,360	128,00	153,60
30	Cârpe	Cârpe	kg	350	38,500	46,200	13475,00	16170,00
31	Țesătura pentru ștergare 240g	Țesătura pentru ștergare 240g	m. l.	120	29,200	35,040	3504,00	4204,80
32	Pânză de uz casnic	Pânză de uz casnic	m. l.	510	19,900	23,880	10149,00	12178,80
33	Pânză de bumbac L-1.5M	Pânză de bumbac L-1.5M	ml	150	42,000	50,400	6300,00	7560,00
34	Coasă cu elementul de tăiere №7	Coasă cu elementul de tăiere №7	buc	2	269,500	323,400	539,00	646,80
35	Lopata cu coada , lungime coadă min-1300 mm	Lopata cu coada , lungime coadă min-1300 mm	buc	7	120,200	144,240	841,40	1009,68
36	Mâner de lopată, lungime min. 1300 mm	Mâner de lopată, lungime min. 1300 mm	buc.	5	39,700	47,640	198,50	238,20
37	Lopata pentru zăpada cu mâner	Lopata pentru zăpada cu mâner	buc	37	76,000	91,200	2812,00	3374,40
38	Secera 50*25cm	Secera 50*23cm	buc	3	36,200	43,440	108,60	130,32
39	Insecticid aerosol	Insecticid aerosol 400 ml	buc	50	23,900	28,680	1195,00	1434,00
40	Lacăt suspendat 50mm	Lacăt suspendat 50mm	buc.	15	46,700	56,040	700,50	840,60
41	Adeziv tip TRAPCOLL 135 g sau echivalent	Adeziv tip TRAPCOLL 135 g sau echivalent	buc	30	52,300	62,760	1569,00	1882,80
42	Ială pentru uși de lemn	Ială pentru uși de lemn. Broasca îngropată cu minere și cu 5 chei la încuietore. Tip încuietore: mecanism eurocilindru (butuc) cu 5 chei. Închidere: Clanta reversibilă (stînga/dreapta) cu magnet. Înălțimea carcusei: 132 mm. Lățimea carcusei: 76,3 mm. Grosimea carcusei: 16 mm. Distanța de la placă pînă la mijlocul patratului: 50 mm. Interax - distanța dintre minere și gaura de cheie : 85 mm.	buc	5	306,600	367,920	1533,00	1839,60
43	Cutie de plastic V 50L	Cutie de plastic V 50L	buc	2	304,000	364,800	608,00	729,60
44	Película Stretch 500mm x 17mkr L= 220m	Película Stretch 500mm x 17mkr L= 220m	buc	15	171,000	205,200	2565,00	3078,00
45	Roată pivotantă D75 mm, 50 kg cu frână	Roată pivotantă D75 mm, 50 kg cu frână	buc	16	175,000	210,000	2800,00	3360,00
		Total ofertă, lei					92619,40	111143,28

Livrare la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chișinău

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

92 619,40 (Nouazeci și două mii șase sute nouăsprezece) lei 40 bani, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **18 523,88** (Optsprezece mii cinci sute douăzeci și trei) lei 88 bani,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: 15 de zile din data semnării contractului.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: în decurs de 30 zile după semnarea actului de primire-predare a bunurilor.

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 17.11.2023

Arnaut Natalia, Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.